
Minulost 

Facebook Arkadije Petrova, 6. 5. 2019 

Minulost je základem tvorby budoucnosti. Znalosti dávných civilizací, jako jsou 
zkušenosti samoorganizovanosti při procházení duchovní cestou, poskytují 
možnost vidět PROZŘENÍM za pomoci těch, kdo byli před temnotou. Bylo pět 
civilizací: Polární, Lemurie, Hyperborea, Atlantida, Árijci. Nyní nastupuje doba 
boholidí. Luciferova cesta je kruhová cesta izolovanosti sebe sama. Všichni jsme 
tak trochu luciferové, protože jsme egocentričtí, to znamená, že jsme uzavřeni 
sami do sebe. V důsledku zakřivení našeho prostorového vnímání a chápání 
nevidíme, nevnímáme a nechápeme svět božských vztahů, kde všechno určují 
vztahy Lásky, a navíc schopnost podřizovat rozsah osobních zájmů vedení 
a doporučením Otcovým. Zde je příklad z biologie: rychle se rozmnožují jen 
kočky, právě ty, které samy zahálejí. Ale člověk projevuje pevné prvky kolektivní 
stability. Proto má dlouhou vývojovou cestu. 


